

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7ஐக் காண்க)

"திரு.ஆர். வைத்திலிங்கம் அவர்களது இடத்தினை நிரப்புவதற்கான மாநிலங்களவை இடைத்தேர்தல்"

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல்

மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (16.09.2021) மாலை 3 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனு பெறப்பட்டதென்று இதனால் அறிக்கை அளிக்கிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	*வேட்பாளரின் தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள்	பிரிவு 152இன்படி பேணப்படும் பட்டியலில் முன் மொழிபவர்களின் தொடர் எண்கள் (9)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	திரு. ந. அக்னி ஸ்ரீராமசந்திரன்	திரு. நல்லப்பன்	41	6/9, நாகமரை மெயின் ரோடு, நாகமரை புதூர், நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636 810.	சுயேட்சை	வரிசை எண்.256 பாகம் எண்.103 22. விருகம்பாக்கம் சட்டமன்ற தொகுதி	----	----

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 16.09.2021

செ. சீனிவாசன்
16 9 21

செயலாளர்,
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம் மற்றும்
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
சென்னை-600 009.

FORM 3B**NOTICE OF NOMINATION**

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

"Bye-Elections to the Council of States to fill up the seat of Thiru R. Vaithilingam"

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (16.09.2021):-

Sl.No. of nomination paper (1)	Name of Candidate (2)	*Name of father/mother/husband (3)	Age of candidate (4)	Address (5)	Party Affiliation (6)	Electoral roll number of candidate (7)	Names of proposers (8)	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152 (9)
1	Thiru. N. Agni Sriramachandran	Thiru. Nallappan	41	No.6/9. Nagamarai Main Road, Nagamarai Pudur, Nagamarai Post, Pennagaram Taluk, Dharmapuri District - 636 810.	Independent	Sl.No.256 Part No.103 22. Virugambakkam Assembly Constituency	-----	-----

Place: Chennai - 600 009.

Date : 16.09.2021

K. Srinivasan
16.9.2021
Secretary,

Legislative Assembly Secretariat and
Returning Officer,
Chennai-600 003.